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TIL STEDE PÅ MØTET 

 

 

 

Medlemmer 

(Angi evt. 

hvem som er 

fraværende) 

 

Bjørn Vidar Bråthen, Roar Thorsen, Hilde Kristoffersen, Lill Eckholdt, Ingrid 

Ervik Austad, Oddgeir Jenset, Harald Gulstad 

 

 

 

 

Vara-

medlemmer 

 

Trond Kilnes, Britt Bauthler 

Forfall: Birger Nilsen 

 

 

 

Andre 

 

 

BEHANDLEDE SAKER 

Sak nr/år    

19/24 – 28/24  

UNDERSKRIFTER 

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader, som vi har signert, er ført i samsvar 

med det som ble bestemt på møtet. 

UTSKRIFT  

Hovedutskrift sendt til: 
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19/24. Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Godkjent. 

 

20/24. Godkjenning av møteprotokoll 06.03.2024. 

Protokoll godkjent. 

 

21/24. Referatsaker. 

- Nytt fra fellesrådet. 

Orientering om at det er mye på gang i rådet for tiden. Det som angår Helle er nye stillinger, 

en 80 prosent stilling som kirkegårdsarbeider og en 20 prosent stilling som kirketjener på 

Helle. Til den sistnevnte er det berammet intervju 8. mai, ansettelse 23. mai og tiltredelse 1. 

september. 

 

- Menighetens årsmøte, protokoll datert 10.03.24. 

Kort orientering, og utlevering av protokoll til rådets medlemmer. 

 

- Epost sendt trosopplæringsutvalget 11.03.24. Eposten sendt kopi medlemmer til MR 

11.03.24. 

Kort orientering og repetisjon av epostens innhold. 

 

- Tilbakemelding kurs «Kirka vår» 04.04.24. 

Bjørn Vidar Bråthen og Britt Bauthler deltok fra Helle. Kort orientering fra begge to om at 

dette handler om et digitalt planverktøy til bruk for menighetsrådene. Et positivt tiltak som 

kan gi mange praktiske tilskudd i arbeidet. Rådet vil vurdere et mulig oppfølgingskurs for 

Helle MRs medlemmer på et senere tidspunkt. 

 

22/24. Gudstjenester og annen aktivitet, siden sist, 06.03.24 og framover til neste 

menighetsrådsmøte 12.06.24. 

Familiegudstjeneste 10.03 og gudstjeneste på Gautefall fjellkirke 24.03. Denne ble besøkt av 

ca. 80 personer, mye hyttefolk, og ble svært vellykket. Mange gode tilbakemeldinger. 

Kollekten innbrakte nærmere 6000 kroner. I Hellekirken var det gudstjenester både 

langfredag og 1. påskedag. 
 

Videre framover blir det gudstjeneste 14.04, og samtalegudstjeneste 28.04. Årets 

konfirmasjon, med hele 23 konfirmanter, blir søndag 05.05. Lill Eckholdt tar ansvar for å 

skaffe fire p-vakter denne dagen. Det blir gudstjenester 26.05 og 09.06. Den sistnevnte datoen 

blir det også et kystpilgrim-foredrag om ettermiddagen med Harald Gulstad sammen med 

musikkinnslag ved Robert Czyz. 
 

Andre arrangementer siden sist har vært «Smak av vår» 10.03 med fullsatt kirke og mange 

gode tilbakemeldinger. Gjester var Kor Koselig og Ove Mellingen. 

I forbindelse med dødsulykken der en 16-åring fra Helle mistet livet, ble det holdt åpen kirke 

på Helle for alle som ønsket å samles. Det kom hele 90 personer. Dette ble en gripende 

samling med kriseteam, prester og organist til stede. 
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Korene har vært på tur til Kristiansand der de fikk oppleve en Grease-konsert. Det var 

overnatting etter konserten, og det hele var svært vellykket. De yngste koristene har også hatt 

tur til badeparken i Langesund. Senere i vår skal korene ha vårkonsert. 

Årets fasteaksjon på Helle innbrakte 11 244 kroner i kontanter til Kirkens Nødhjelp. I tillegg 

kommer Vipps-pengene. 

 

23/24. Konfirmasjonsfest 28.04.24 – praktiske avklaringer. 

Opplegget følger vanlig tradisjon, der arrangementskomiteen er i sving på vanlig måte. 

 

24/24. Parkeringsavtale, oppfølging sak 08.24 og 12.24, avklaringer og fastsettelse 

tidspunkt ny avtale. 

Leder har hatt kontakt med grunneier Elisabeth Strand, og det er enighet om en forlengelse av 

leieforholdet i fem nye år. Leieprisen skal reguleres etter konsumprisindeksen, og skal tre i 

kraft med virkning fra 10.09.24. Leder gis fullmakt til å undertegne ny avtale. 

 

25/24. Barnehagebygget, oppfølging sak 18.24. 

Lånet på barnehagebygget utløper 1. juli i år. Det betyr at det må på plass en ny avtale om leie 

med kommunen. Advokat Ole Bjørn Hvattum vil bistå Helle menighet i dette arbeidet. Helle 

MR ønsker en full gjennomgang av historikken på dette området mellom 01.01.98 og fram til 

stiftelsens opphør omkring 2010. Dette for å kunne underbygge standpunktet om at det er 

Helle menighet som står som eier av bygget. Ingrid Austad tar ansvaret for denne 

gjennomgangen. 

 

26/24. Oppstart budsjett-innspill, investeringer for 2025. Fremdrift og oppfølgninger 

frem til neste møte 12.06.24. 

Rådets medlemmer må fram til neste møte tenke gjennom hvilke aktuelle investeringsbehov 

som kan meldes inn fra Helle. Oddgeir Jenset tar kontakt med Arne Fuglestad for å sjekke 

hans syn på aktuelle behov på kirkebygget. 

 

27/24. Flagging fram til neste møte 12.06.24. Ansvar og oppfølgning. 

Følgende personer tar ansvar for flagging: 1. mai: Bjørn Vidar Bråthen, 8. mai: Bjørn Vidar 

Bråthen, 17. mai: Ingrid Austad, 19. mai (1. pinsedag): Britt Bauthler. 

 

28/24. Eventuelt. 

 

- Med henvisning til Helle menighets initiativ til gudstjeneste i Gautefall fjellkirke 

palmesøndag, vil Helle MR utfordre andre foreningsmedlemmer av fjellkirken til å ta 

lignende initiativ i tiden fremover. 

 

- Ved årsmøtet i Gautefall fjellkirke 1. juni stiller Helle menighet med Bjørn Vidar Bråthen 

som representant. Bråthen har rådets fullmakt i møtet. 
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- Forslag fra leder om å flytte neste rådsmøte noe fram, og opprette eventuelt et eget rådsmøte 

for å diskutere veien videre for menigheten. Vedtak: Det blir et eget rådsmøte 15. mai der 

menighetsbygging blir eneste tema, med kulturutvalget spesielt invitert. Neste ordinære 

rådsmøte blir 5. juni, i stedet for 12. juni som opprinnelig oppsatt. 

 

- Rådet vil sende en blomst til Solveig Soppekil i anledning hennes 90 års dag 6. juni, for å 

markere en stor takk for hennes mangeårige arbeid for Kirkeringen på Helle. Ingrid Austad 

ordner dette. 

 

Roar Thorsen 

Ref.    


